
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE ________________ 

 

AUTORIZIM INSPEKTIMI 

 

Nr. ISHPSHSH-XX-2025-__________      Datë___/___/____ 
 

Bazuar në nenin 35 të ligjit nr. 99, datë 12.9.2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë” dhe VKM-së, nr 

295, datë 20.03.2013,   “Për krijimin, oraganizimin dhe funksionimin e Inspektoratit Shtetëror të Punës dhe 

Shërbimeve Shoqërore” autorizoj inspektimin e: 

 

Të dhëna mbi subjektin e inspektimit: 

Emri i subjektit:  XXXXXXX       NIPT: XXXXXXXX  
 

Adresa/vendndodhja: Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

Përshkrim i objektit të inspektimit: Kontrolli i zbatimit të dispozitave ligjore për xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Inspektorët shtetërorë të autorizuar për të kryer inspektimin: 
 

1. Xxxxx  Xxxxx   NUI: xxxxxxxx 

2. Xxxxx  Xxxxx NUI: xxxxxxxx 

3. Xxxxx  Xxxxx NUI: xxxxxxxx 
 

Persona të tjerë të autorizuar; 

1. ________________   NUI: ____________ 

2. ________________ NUI: ____________ 
 

Kohëzgjatja e inspektimit: xxxxxxx 
  

xx:xx,   xx/xx/2025  xx:xx,  xx/xx/2025  

(ora, data e fillimit) (ora, data e përfundimit) 
 

Vendi/vendet ku do të kryhet inspektimi (adresa/t): Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

Njoftim paraprak i autorizimit subjektit të inspektimit:     
    

Njoftimi paraprak i autorizimit: nuk njoftohet për arsye: (Neni 40, pika 2, shkronja “b” i ligjit 99/2024: (neni 13 

i Ligjit 9634, datë 30/10/2006 “Për Inspektimin e Punës” ( i ndryshuar)). 
 

 

KRYEINSPEKTORI 

Xxxxxx  Xxxxxxx 

 

 

 

Subjekti (Punëdhënësi/Personi i autorizuar)  

Emër Mbiemër:  

ID: 

Nënshkrimi:    Subjekti u gjend i mbyllur (Grupi i inspektimit): 

Nënshkrimi: 
 

 

Po  Jo  


